[bookmark: _Hlk66779545]Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» декабря 2021 г.									№ 586

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Положения об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 24 декабря 2019 г. № 780 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе»,администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25 мая 2020 г. № 274 «Об утверждении Положения об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе».
[bookmark: _Hlk66787300]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа О.С. Волкова.
Глава Ягоднинскогогородского округа                               				    Н.Б.Олейник
[bookmark: _GoBack]

       Утверждены
 постановлением администрации
Ягоднинского городского округа
от «21» декабря 2021 г. № 586

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ
25МАЯ2020 г. № 274

1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 25 мая 2020 года № 274, изложить в новой редакции:
	                                       «Приложение № 2
к постановлению администрации
Ягоднинского городского округа
от 25 мая 2020 года № 274

СОСТАВ
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Ягоднинском городском округе

	Олейник Надежда Богдановна
	Глава Ягоднинского городского округа – председатель комиссии

	Волков Олег Станиславович
	Руководитель Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа - заместитель председателя комиссии.

	Высоцкая Оксана Артуровна
	Ведущий специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного хозяйства Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа – секретарь комиссии

Члены комиссии
	Высоцкая Таина Васильевна
	Заместитель главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам

	Мурашев Максим Николаевич
	Начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Ягоднинского городского округа

	Хлюпина Оксана Владимировна
	Директор OOO «Спецавтохозяйство» (по согласованию)

	Олейников Евгений Владимирович
	Главный инженер филиала ООО «Теплоэнергия» Ягоднинский» (по согласованию)

	Мамонтова Виктория Викторовна
	Общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Магаданской области (по согласованию)

.»